МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ И БЮДЖЕТНОГО КОНТРОЛЯ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

£ /,P £ .c A llt 3  г. КУРСК № ¥ &  н

О внесении изменения в приказ Министерства финансов
и бюджетного контроля Курской области от 20.12.2022 № 152н

«О детализации объектов»

В соответствии со статьей 8 Бюджетного кодекса Российской
Федерации п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение № 3, утвержденное приказом Министерства
финансов и бюджетного контроля Курской области от 20.12.2022 № 152н
«О детализации объектов» (в редакции приказов Министерства финансов
и бюджетного контроля Курской области от 26.12.2022 № 160н,
от 11.01.2023 № 6н, от 13.01.2023 № 9н, от 20.01.2023 № 19н, от 26.01.2023
№ 21н, от 03.02.2023 № 28н, от 22.02.2023 № 32н, от 03.03.2023 № 37н,
от 14.03.2023 № 40н, от 22.03.2023 № 44н, от 24.03.2023 № 46н,
от 29.03.2023 № 50н, от 04.04.2023 № 53н, от 10.04.2023 № 57н,
от 14.04.2023 № 62н, от 25.05.2023 № 76н) следующее изменение:

после строки 3000000177 дополнить строкой:
«

3000000178 Разработка проектно-сметной документации по
объекту «Капитальный ремонт тоннеля реки Кур»

2. Приказ вступает в силу с 1 июня 2023 года.
».

И.о. министра И.Ю. Апонасенко